
平成３０年５月吉日

関係各位

東 播 サ ッ カ ー 協 会

審 判 委 員 会

　前略、平素は東播サッカー協会事業にご協力並びにご支援を賜りありがとうございます。

　表記の件、２０１８年度向けサッカー４級審判員資格認定講習会、並びに更新研修会の開催日時を

ご案内申し上げます。

　受講を希望される方はＪＦＡＩＤウェブサイトよりお申込み下さい。

　申込み期限にご注意の上早めの手続きをお願い致します。

≪申込み方法≫

　お申込みにはＪＦＡ ＩＤによるログインが必要です。（https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login）

　新規の方でまだＪＦＡＩＤをお持ちでない方は上記ＵＲＬの『ＪＦＡＩＤの新規登録』より登録願います。

　その際、住所については確実にワッペン等が届くよう部屋番号等の詳細まで入力願います。

　また必須項目では有りませんが、更新案内などが受信出来るようＰＣアドレスの登録をお勧めします。

　登録されたＪＦＡＩＤにてログイン後ＫＩＣＫＯＦＦへと進み画面左側の『審判タグ』より『講習会・研修会』

　→『講習会・研修会申込み』へと進み、下記講習会を選択の上お申込み手続き願います。

※注意

　コンビニでの後払いを選択された方で支払い期限切れになる方が毎年多発します。

　お申し込み後は速やかに支払手続きを済ませていただきますようお願い致します。

●第２回サッカー４級審判員資格新規認定講習会

５月２７日（日）　 受付時間 １２：００～１２：３０

受講時間 １２：３０～１６：３０

開催場所 加古川市立総合体育館２Ｆセミナールーム

申込期限 ５月２２日（火）

●サッカー４級審判員資格新規認定講習会

６月１０日（日）　 受付時間 １４：００～１４：３０

受講時間 １４：３０～１８：３０

開催場所 加古川市立総合体育館２Ｆセミナールーム

申込期限 ５月２９日（火）

※遅刻された場合は受講不可となりますのでご注意下さい。

サッカー４級審判員資格新規認定講習会のご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　


